ANO

_ADOR DE LAINITY DV DE L SERVICIO TOPICO

PERIODICIDAI PERIODO

CODIGO FORMATO

APLICACION ESTADO

FECHA DE CERTIFICACION

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5
49686 901400068-5

ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO
ASEO

Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario
Tarifario

MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL

AGOSTO 50760
DICIEMBRE 50760
DICIEMBRE 55335
NOVIEMBRE 50760
NOVIEMBRE 55335
OCTUBRE 50760
SEPTIEMBRE 50760
ABRIL 55335
AGOSTO 55335
DICIEMBRE 55335
ENERO 50760
ENERO 55335
FEBRERO 55335
JULIO 55335
JUNIO 55335
MARZO 55335
MAYO 55335
NOVIEMBRE 55335
OCTUBRE 55335
SEPTIEMBRE 55335
ABRIL 55335
AGOSTO 55335
ENERO 55335
FEBRERO 55335
JULIO 55335
JUNIO 55335
MARZO 55335
MAYO 55335
NOVIEMBRE 55335
OCTUBRE 55335

SEPTIEMBRE 55335

Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap
Suscriptores Aforados - Aprovechamiento_49686_68 Cargue Masiv Certificado No Ap

Filtros aplicados: AGNO no es (En blanco) o TOTALid_nombre_empresa es 49686 ASOCICIACION DE RECICLADORES EL GUAMITOAGNO no es (En blanco)

9/20/2021 11:13:33 AM
2/2/2022 6:31:06 PM
2/2/2022 6:29:11 PM

11/22/2021 9:30:10 AM
2/2/2022 6:21:58 PM

11/22/2021 9:45:56 AM

11/22/2021 9:33:13 AM

5/30/2022 6:00:10 PM

11/21/2023 6:31:58 PM

11/21/2023 6:37:33 PM
2/2/2022 6:35:39 PM
2/2/2022 6:33:45 PM

4/11/2022 4:46:01 PM

11/21/2023 5:29:18 PM

6/2/2022 5:45:57 PM
4/11/2022 4:49:15 PM
5/30/2022 5:56:46 PM

11/21/2023 6:36:09 PM

11/21/2023 6:35:08 PM

11/21/2023 6:32:55 PM

7/10/2023 4:27:33 PM
11/9/2023 6:44:27 PM
7/10/2023 4:21:18 PM
7/10/2023 4:29:33 PM
10/27/2023 3:24:04 PM
7/10/2023 4:25:03 PM
11/21/2023 6:39:14 PM
7/10/2023 4:26:48 PM
11/9/2023 6:40:53 PM
11/9/2023 6:47:12 PM
11/9/2023 6:45:45 PM



